
Mod.

6

87

5

76
75

11

4

78
76

77

3

72

62

5

63

57

60

64

R ev.03-07072
0

0
/B

L
2

1
2

4
C

61

200/B L2124C

16

69

34

48

34
33

36

39

37

18

81

47

46

31

22
21

23

24

41

45
44

8

4340
30

26
29
10

28

25
27

31A

27

17

27

20

42

51

53

80
79

52

54

58

56

38

66

14

15

13

55



 200/BL2124C
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

03 WABL201 SNOD SNODO POST.FIN.SABB. (3BL106) 1
04 /ZVTCEI 6X20Z VITE TCEI 6x20 ZINC. UNI5931 4
05 /ZVSEGE E12Z  ANELLO SEEGER E12 UNI7435 ZIN. 2+2 D
06 /ZGBL202 PE52 PERNO d.12x52 ZINCATO (3BL178) 1
07 /WABL201 CAL1 CALOTTA POSTERIORE (3BL157) 1
08 /ZBBL201 GUAR GUARNIZ. SAITAL NERA (3BL050) 3
10 /ZEBL2024 RCE RUOTA CONDUTTR. M1z17  (3BL228) 1 B
11 /XMMOR 6MM    MORSETTIERA MAMUT 2,5mmq 12P. 2/12
13 /ZPBL224 DIS  DISTANZIALE MOTORE (P0242) 2
14 /ZPBL224 ADAT ADATTATORE MOTORE (P0201) 1
15 /XCCAR03 MOT1 MOTORE FLANGIATO 24Vdc (P0315) 1
16 /XABL202 TUB1 PROF.H903 L.169 FORA. (3BL185) 1
17 /XABL224 SCA1 COPER.SCATOLA.RIDUTT. (3BL039) 1 B
18 /XPBL224 BOC  BOCCOLA FLANGIATA (P0237) 1 B
21 /ZVSPIC 5X28  SPINA CIL.5x28 LAPPATA UNI6364 1 B
22 /XSBL224 ING2 RUOTA CONICA SBLOCCO SINT. (3BL273) 1 B
23 /ZGBL201 MOLL MOLLA SBLOCCO (3BL116) 1 B
24 /WBBL201 ALBS ALB.SBL.TEMPR.RETTIF (3BL123). 1 B
25 /ZEBL2024 RCA RUOTA CONDOTTA m1z39 ( 3BL229) 1 B
26 /ZVSPIR 4X20P SPINA SPIROL 4x20 DIN7344 PES. 3 B
27 /ZVSPES 10.05 SPESSORE ACCIAIO 10x16x0.5 3 B
28 /XABL224 SCA2 FONDO SCAT. RIDUTTORE (3BL079) 1 B
29 /WBBL201 ALB1 ALBERO PRIMARIO (3BL056) 1 B
30 /ZPBL224 RUE  RUOTA ELIC. m1,25 z21 (P0180) 1 B
31 /ZDBOCC 10X14 BOCCOLA AUTOLUB. 10x14x10 2 B

31a /XDBOCC 10X14 BOCCOLA SPIANATA (3BL193) 1 B
33 /ZGBL201 PERS PERNO ACC. SBLOCCO (3BL063) 1 C
34 /ZVTRIL TC M4 VITE TRILOB. TC CROSS M4x10 ZN 4 C
36 /ZVRO GUAR6   RONDELLA DI GUARNIZIONE 6x12 2 B
37 /ZVTCEI 6X80I  VITE TCEI M6X80 INOX UNI 5931 2 B
38 /ZPSL400 PERN PERNO IN GOMMA CHIUSURA TAPPO 1 B
39 /ZPBL203 PORT LEVA SBLOCCO (3BL266) 1 C
40 /XSBL2124 ING RUOTA CONICA SINT. (3BL274) 1 A
41 /ZVSPIR 6X32  SPINA ELAS.SPIROL 6x32 UNI6875 1 A
42 /ZGBL201 SERR SERRATURA A SCATTO x BL + CHIAVI 1 C
43 /ZVSEGE I52   ANELLO SEGEER I52 UNI7437 1 A
44 /ZDCU 6205ZZ  CUSCINETTO 6205ZZ (25x52x15) 1 A
45 /WABL201C CAL CALOTTA ANT.LAVORATA (3BL140) 1 A
46 /ZVGRAN 6X8C2 GRANO M6x8 CON PUNTA INOX 6 A-D
47 /ZVTCEI 6X110 VITE TCEI M6x110UNI5931-8.8-ZN 4
48 /ZPBL203 COPS PROTEZIONE SBLOCCO (3BL265) 1 C
51 /ZGBL201 ADAT ADATTATORE VITE (3BL061) 1 A
52 /WBBL201C VIT VITE A 6 PRINCIPI (3BL148) 1 A
53 /ZBBL224 AFC  ANELLO FINE-CORSA (3BL280) 2 A
54 /ZVTCEI 5X16Z VITE TCEI M5x16 ZINCATA 2
55 /ZVGRAN 10X12  GRANO M10X12 S/PUN ZIN UNI5923 2 A-E
56 /XBBL203C CHI CHIOCCIOLA 6 PRINCIPI (3BL375) 1 A-E
57 /WABL201C TUB PROF.COPERT.VITE LAV. (3BL138) 1
58 /XLBL203C BIL BILANCERE X CHIOCCIOLA (4BL053) 1 A-E
60 /ZPBL201 TAPB TAPPO BOMBATO  (3BL168) 1 D
61 /ZVV KF6X5/8 AUTOF. TC+ 3.5X16 ZINC UNI6954 4 D
62 /XLBL200 STA2 STAFFA ATT. PILASTRO  (3BL088) 1 D

Rev.03-0707 1/2



 200/BL2124C
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

63 /ZGBL202 PE30 PERNO d.12x30 ZINCATO  (3BL179) 1 D
64 /ZLBL202 BASE BASE x STAFFA POST. (3BL209) 1 D
66 /XLBL203C STA STAFFA ATTACCO CANC.  (4BL048) 1 D
69 /ZPBL224 ROND RONDELLA FINECORSA (P0311) 2
72 /ZVRO DEN6Z   RONDELLA DENTATA D.6 Z UNI6798 4
75 /ZPBL201 COP  COPER.SCATOLA PORTAM. (3BL155) 1
76 /ZVV KF6X1/2  AUTOF. TC+ 3.5X13 ZINC UNI6954 4+1
77 /ZPBL201 PRES PRESSACAVO (3BL156) 1
78 /ZPBL201 SCAT SCATOLA PORTAMORSETT. (3BL154) 1
79 /ZVTCEI 6X10Z VITE TCEI M6x10 ZINCATA 1 D
80 /ZVRO GR6X18Z ROND.GREMBIALINA 6x18Z UNI6593 1 D
81 /ZPSL4024 GOM GOMMINO (3SL124) 1 D

A /KBL202C GRUS PREASSIEMATO GRUPPO STELO  1
(Pos.:40, 41, 43÷46, 51÷53, 55, 56, 58)

B /KBL2024 RIDU PREASSIEMATO RIDUTTORE 1
(Pos.:10, 17,18, 21÷32, 36÷38)

C /KBL203 SB PREASSIEMATO SBLOCCO 1
(Pos.:33, 34, 39, 42, 48)

D /KBL2124C FER PREASSIEMATO FERRAMENTA 1
(Pos.:5, 46, 60÷66, 79÷81)

E /KBL224 CHI PREASSIEMATO CHIOCCIOLA 1
(Pos.:55, 56, 58 )

Rev.03-0707 2/2


